sobre el área de rodadura de la vía existente, espacio de terreno bajo la administración 

del Ministerio de Obras Públicas, el cual se desarrollará por un monto total de ONCE 

MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL TRECIENTOS SIETE BALBOAS 

CON 56/100 (B/. 11, 696,307.56), del cual se desglosa un monto de QUINIENTOS UN 

MIL CUATROCIENTOS ONCE CON 93/100 (B/.501, 411.93), para el desarrollo de las 

actividades descritas en el Estudio de Impacto Ambiental Categoría I denominado 

“REHABILITACIÓN DE CALLES EN EL DISTRITO DE LOS SANTOS (Camino El 

Ejido - Santa Ana, Ramal L.I Del Camino El Ejido - Santa Ana, Camino al lado de

[...]

NOVENTA Y SEIS MIL TRECIENTOS SIETE BALBOAS CON 56/100 (B/. 11, 

696,307.56), para el desarrollo del proyecto “REHABILITACIÓN DE CALLES EN EL 

DISTRITO DE LOS SANTOS”, según Contrato UAL-1-01-2024 del 19 de Febrero de 

2024, del cual se desglosa un monto de QUINIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS 

ONCE CON 93/100 (B/.501, 411.93) para el desarrollo de los cuatro tramos para el 

que se propone el Estudio de Impacto Ambiental Categoría I denominado 

“REHABILITACIÓN DE CALLES EN EL DISTRITO DE LOS SANTOS (Camino El 

Ejido - Santa Ana, Ramal L.I Del Camino El Ejido - Santa Ana, Camino al lado de